裝

訂

線

臺北市建築師公會 函
地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：傅惠生 02-23773011 轉 232
傳 真：02-273269061

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 110 年 3 月 5 日
發文字號：110(十七)會字第 0520 號

主旨：本會「室內裝修案件資訊管理系統」（以下簡稱新系統）已建置完

成，擬訂於110年 4月1日起正式上線(網址為：int2.arch.org.tw)

，請各位申請人登錄簡裝或二階室裝案件資料後，於線上列印申

請書，送至本會辦理掛號，請 查照。

說明：

一、107 年 9 月 5 日公告『本會為配合執行臺北市政府加速推動「室內

裝修審查系統Ｅ化」作業，同時於新舊系統登載作業』之規定，

於 110 年 4 月 1 日正式上線後廢止，舊系統僅提供案件查詢，新

登錄簡裝或二階案件皆請於新系統登錄完整案件資料後，於線上

列印申請書，送至本會辦理掛號。

二、新系統使用方式請參閱系統公告之「網站前台操作手冊」(PDF 檔)。

如有任何疑問及意見，請洽：(02)23773011#232 或 E-mail 至

int2@arch.org.tw。

※三、本會訂於 110 年 3 月 16、23 日(星期二)上午 10 時至 12 時，辦理

「室內裝修案件資訊管理系統」網站前台操作說明會，歡迎會員

及從業人員踴躍至本會網站 www.arch.org.tw 報名登記。

正本：全體會員
副本：中華民國全國建築師公會

高雄市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、社團法人新北市建築師公會
宜蘭縣建築師公會、基隆市建築師公會、桃園市建築師公會、新竹市建築師公會
新竹縣建築師公會、苗栗縣建築師公會、臺中市建築師公會、南投縣建築師公會
彰化縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義市建築師公會、嘉義縣建築師公會
社團法人台南市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會
臺東縣建築師公會

臺北市建築師公會